AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0042/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0031/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EVENTOS PARA ORGANIZAÇÃO,
PRODUÇÃO, PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS ALUSIVOS, EM COMEMORAÇÃO AO 38º
ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE TACURU - MS,   ENTRE OS DIAS 11, 12 E 13 DE MAIO DE 2018,
INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedor: DAB SONORIZACAO EIRELI, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$ 56.050,00 (cinquenta e seis mil
e cinquenta reais);

Tacuru/MS, 4 de maio de 2018.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 4 de maio de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal